中共哈尔滨体育学院委员会

关于召开 2021 年党委理论学习中心组第九次会暨

党史学习教育第二次专题学习会议的通知

按照《关于举办哈尔滨体育学院第一期校院两级理论学习中心组

党史学习教育专题读书班的通知》安排，学校党委定于2021年4月27日

（星期二）下午14：00，在尚德楼8楼会议室召开2021年党委理论学习

中心组第九次会议暨党史学习教育第二次专题学习会议，具体内容如

下：

专题学习《毛泽东、邓小平、江泽民、胡锦涛关于中国共产党

历史论述摘编》，重点围绕加强党性修养、保持廉洁自律等方面开

展研学。

1.学习毛泽东重要论述摘编。

2.学习邓小平重要论述摘编。

请校党委理论学习中心组全体成员准时参会，参会领导请携

带《毛泽东、邓小平、江泽民、胡锦涛关于中国共产党历史论述

摘编》和党史学习教育专题学习笔记本。特殊情况不能参会者，请

向校党委书记兰景力同志请假。

特此通知。

宣传统战部

2021年 4月 26日